
Baraj Derecesi : Rekor:

18:40

20:49

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 868 02.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK BURSA 6.28 6.45 6.29 6.45 6.40 6.72 6.77 6.77

2 876 01.11.1998 UĞURAL UĞURSAL DENİZLİ 6.54 6.74 6.52 6.74 6.26 X X 6.74

3 916 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN X 6.02 6.16 6.16 6.05 X 6.68 6.68

4 1131 23.03.1998
EYMEN KAĞAN 
TAŞPINAR

SAMSUN 6.23 6.34 X 6.34 X 6.25 6.52 6.52

5 1134 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN X X 6.06 6.06 6.17 6.20 6.16 6.20

6 846 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA BURDUR 6.20 X X 6.20 X X X 6.20

7 954 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL 5.97 5.69 5.95 5.97 5.48 5.87 X 5.97

8 851 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 5.93 5.79 5.65 5.93 5.66 5.61 X 5.93

9 1005 01.06.1999 ATIF ÇAĞLAR ODABAŞI İZMİR X X 5.81 5.81 - - - 5.81

10 882 08.11.1998 DAVUT KARADAĞ EDİRNE 5.66 5.12 5.62 5.66 - - - 5.66

11 818 17.02.1999 MEHMET EMİN ÖNDER BALIKESİR X X 5.60 5.60 - - - 5.60

12 816 10.05.1998 HALİL ÖZER BALIKESİR X X 5.21 5.21 - - - 5.21

13 864 05.04.1999 SAMET GÜLER BURSA 4.63 4.12 4.93 4.93 - - - 4.93

14 803 23.10.1999 ERKUT UĞUZ AYDIN 4.67 4.92 - 4.92 - - - 4.92

- 821 01.01.1999 VAHİT GÜVEN BİLECİK X X X - - - NM

- 850 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA DNS

- 1170 07.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ DNS

- 1179 08.03.1999 FERDA ANIL BAROTCU TRABZON DNS

- 1171 06.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ DNS

- 939 25.01.1998 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-A 6.30 Toros PİLİKOĞLU  7.11

27.01.2015Kategori :      Yıldız Erkekler

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi : Rekor:

16:50

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1068 03.06.1998 SERKAN ALTUN KÜTAHYA 6.16 6.34 6.55 6.55 6.53 6.59 6.53 6.59

2 1067 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA 6.40 6.18 6.16 6.40 X 6.51 X 6.51

3 1118 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA 6.08 6.01 5.98 6.08 5.90 X 5.66 6.08

4 771 27.05.1998 AHMET ÖZCAN ÇETİN AMASYA 5.88 5.62 5.77 5.88 5.73 5.95 5.54 5.95

5 976 05.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 5.64 5.83 X 5.83 - - - 5.83

6 1048 07.08.1999 SERKAN KAMIŞ KOCAELİ 5.22 5.37 5.32 5.37 5.32 5.61 X 5.61

7 1020 06.04.1999 BERKAY KORKMAZ KARABÜK X 5.18 5.07 5.18 X 5.06 5.33 5.33

8 1188 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 5.08 4.96 5.27 5.27 5.20 3.95 4.78 5.27

9 927 20.01.1999 ADEM SEBİK IĞDIR 5.04 5.15 4.65 5.15 - - - 5.15

10 951 27.07.1999 EGE DEMİRKAYA İSTANBUL 4.91 4.70 X 4.91 - - - 4.91

11 1175 26.03.1999 MUHAMMED YÜN TOKAT 4.39 4.85 4.33 4.85 - - - 4.85

12 1056 25.03.1999 MEVLÜT DEMİREL KONYA X 4.79 4.79 4.79 - - - 4.79

13 1146 15.09.1998 MURAT ÖZALP SİİRT 4.71 4.38 4.55 4.71 - - - 4.71

14 1187 01.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 4.49 4.60 4.69 4.69 - - - 4.69

15 796 08.09.1999 MERT YİLMAZ ARDAHAN 4.07 X 4.47 4.47 - - - 4.47

16 772 12.11.1999 BERKAY MACİT AMASYA 4.19 4.17 4.35 4.35 - - - 4.35

17 952 11.09.1999 EGE HIDIROĞLU İSTANBUL X 3.76 3.68 3.76 - - - 3.76

- 1145 01.03.1998 MURAT BİLEN SİİRT X X X - - - - NM

- 1166 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ - DNS

- 940 10.04.1998 AHMET ÇAĞRI AYDIN İSTANBUL - DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

SIRA

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-B 6.30 Toros PİLİKOĞLU  7.11
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Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Erkekler

20:49

SIRA 
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27.01.2015

SONUÇ



Baraj Derecesi : Rekor:

16:50

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 868 02.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK BURSA 6.28 6.45 6.29 6.45 6.40 6.72 6.77 6.77

2 876 01.11.1998 UĞURAL UĞURSAL DENİZLİ 6.54 6.74 6.52 6.74 6.26 X X 6.74

3 916 17.01.1998 DENİZCAN AKTAŞ GİRESUN X 6.02 6.16 6.16 6.05 X 6.68 6.68

1 1068 03.06.1998 SERKAN ALTUN KÜTAHYA 6.16 6.34 6.55 6.55 6.53 6.59 6.53 6.59

4 1131 23.03.1998
EYMEN KAĞAN 
TAŞPINAR

SAMSUN 6.23 6.34 X 6.34 X 6.25 6.52 6.52

2 1067 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA 6.40 6.18 6.16 6.40 X 6.51 X 6.51

5 1134 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN X X 6.06 6.06 6.17 6.20 6.16 6.20

6 846 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA BURDUR 6.20 X X 6.20 X X X 6.20

3 1118 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA 6.08 6.01 5.98 6.08 5.90 X 5.66 6.08

7 954 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL 5.97 5.69 5.95 5.97 5.48 5.87 X 5.97

4 771 27.05.1998 AHMET ÖZCAN ÇETİN AMASYA 5.88 5.62 5.77 5.88 5.73 5.95 5.54 5.95

8 851 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 5.93 5.79 5.65 5.93 5.66 5.61 X 5.93

5 976 05.03.1998
MÜSLÜM 
DEĞİRMENCİ

İSTANBUL 5.64 5.83 X 5.83 - - - 5.83

9 1005 01.06.1999
ATIF ÇAĞLAR 
ODABAŞI

İZMİR X X 5.81 5.81 - - - 5.81

10 882 08.11.1998 DAVUT KARADAĞ EDİRNE 5.66 5.12 5.62 5.66 - - - 5.66

6 1048 07.08.1999 SERKAN KAMIŞ KOCAELİ 5.22 5.37 5.32 5.37 5.32 5.61 X 5.61

11 818 17.02.1999
MEHMET EMİN 
ÖNDER

BALIKESİR X X 5.60 5.60 - - - 5.60

7 1020 06.04.1999 BERKAY KORKMAZ KARABÜK X 5.18 5.07 5.18 X 5.06 5.33 5.33

8 1188 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 5.08 4.96 5.27 5.27 5.20 3.95 4.78 5.27

12 816 10.05.1998 HALİL ÖZER BALIKESİR X X 5.21 5.21 - - - 5.21

9 927 20.01.1999 ADEM SEBİK IĞDIR 5.04 5.15 4.65 5.15 - - - 5.15

13 864 05.04.1999 SAMET GÜLER BURSA 4.63 4.12 4.93 4.93 - - - 4.93

14 803 23.10.1999 ERKUT UĞUZ AYDIN 4.67 4.92 - 4.92 - - - 4.92

10 951 27.07.1999 EGE DEMİRKAYA İSTANBUL 4.91 4.70 X 4.91 - - - 4.91

11 1175 26.03.1999 MUHAMMED YÜN TOKAT 4.39 4.85 4.33 4.85 - - - 4.85

12 1056 25.03.1999 MEVLÜT DEMİREL KONYA X 4.79 4.79 4.79 - - - 4.79

13 1146 15.09.1998 MURAT ÖZALP SİİRT 4.71 4.38 4.55 4.71 - - - 4.71

14 1187 01.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 4.49 4.60 4.69 4.69 - - - 4.69

15 796 08.09.1999 MERT YİLMAZ ARDAHAN 4.07 X 4.47 4.47 - - - 4.47

16 772 12.11.1999 BERKAY MACİT AMASYA 4.19 4.17 4.35 4.35 - - - 4.35

17 952 11.09.1999 EGE HIDIROĞLU İSTANBUL X 3.76 3.68 3.76 - - - 3.76

- 1145 01.03.1998 MURAT BİLEN SİİRT X X X - - - - NM

- 821 01.01.1999 VAHİT GÜVEN BİLECİK X X X - - - NM

- 1166 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ DNS

- 940 10.04.1998 AHMET ÇAĞRI AYDIN İSTANBUL DNS

- 850 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA DNS

- 1170 07.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ DNS

- 1179 08.03.1999
FERDA ANIL 
BAROTCU

TRABZON DNS

- 1171 06.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ DNS

- 939 25.01.1998 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL DNS

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ SIRA

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

Kategori :      Yıldız Erkekler Tarih-Saat  : 27.01.2015

20:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-Genel Sonuçları 6.30 Toros PİLİKOĞLU  7.11



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 11:20

19:16

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 1056 25.03.1999 MEVLÜT DEMİREL KONYA 7.97 2

2 1166 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 7.82 5 2 1126 12.07.1998 SEDAT DİŞLİ SAKARYA 8.35 3

3 1046 01.01.1998 METİN KANCA KOCAELİ 7.72 3 3 782 11.05.1998 İLHAM DUYAR ANKARA 7.58 1

4 1131 23.03.1998 EYMEN KAĞAN TAŞPINAR SAMSUN 7.26 1 4 751 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA DQ 162.7 -

5 791 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 7.45 2 5 817 22.08.1998 HARUN SALAR BALIKESİR DQ 162.7 -

6 816 10.05.1998 HALİL ÖZER BALIKESİR 7.80 4 6 809 20.01.1998 ONUR İNGAY AYDIN DQ 162.7 -

7 917 14.08.1999 DOĞUKAN AKTAŞ GİRESUN 8.07 7 7 772 12.11.1999 BERKAY MACİT AMASYA 8.39 4

8 1020 06.04.1999 BERKAY KORKMAZ KARABÜK 7.93 6 8 949 07.06.1998 CEYHUN UFAK İSTANBUL DNS -

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 1188 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 8.18 6

2 1148 25.05.1998 NEŞET GEZER SİİRT 8.48 5 2 1048 07.08.1999 SERKAN KAMIŞ KOCAELİ 7.90 4

3 873 03.07.1999 HALİL AYAZ ÇANAKKALE DQ 162.7 - 3 1133 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.49 1

4 1058 01.07.1998 RAMAZAN NAŞAL KONYA 7.45 2 4 864 05.04.1999 SAMET GÜLER BURSA DNS -

5 777 20.05.1998 ALPER ÜNÜVAR ANKARA 7.42 1 5 803 23.10.1999 ERKUT UĞUZ AYDIN 7.68 2

6 1135 24.04.1999 MEHMET ÖZER SAMSUN 7.57 3 6 1161 16.04.1998 FETHİ ÜKÜNÇ ŞANLIURFA 7.90 5

7 915 15.04.1998 AYTEKİN VURAL GİRESUN 7.84 4 7 771 27.05.1998 AHMET ÖZCAN ÇETİN AMASYA 7.73 3

8 1009 18.01.1999 BUĞRAHAN ÜLKER İZMİR DQ 162.7 - 8 944 29.07.1998 BAYRAM GÜNKÖRDÜ İSTANBUL 12.59 7

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 1187 01.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 8.60 7

2 1146 15.09.1998 MURAT ÖZALP SİİRT 8.34 6 2 1044 06.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE KOCAELİ DNS -

3 1118 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA 7.66 4 3 789 28.01.1999 KAAN DEMİRKOL ANTALYA 7.89 4

4 966 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL 7.24 1 4 790 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA 7.06 1

5 904 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 7.44 2 5 838 26.02.1998 ÇAĞATAY ÇAKAN BOLU 7.64 2

6 775 06.01.1999 AHMET COŞAR ANKARA 7.78 5 6 1198 10.04.1998 EMRE BODUROĞLU ANKARA 7.71 3

7 914 07.02.1998 SERKAN ÖZDEMİR GAZİANTEP 7.57 3 7 900 01.12.1999 ALİ AYDEMİR ESKİŞEHİR 7.96 6

8 1001 28.11.2001 YUSUF AKSONA İSTANBUL DNS - 8 941 24.02.1999 ALİ CAN MİLANİ İSTANBUL 7.90 5

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 959 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL DNS - 1 1175 26.03.1999 MUHAMMED YÜN TOKAT 7.80 3

2 1145 01.03.1998 MURAT BİLEN SİİRT 8.48 6 2 1043 20.06.1999 GÖKHAN KIRICI KOCAELİ 8.14 7

3 955 29.06.1999 ERKAN KURT İSTANBUL 7.61 3 3 1049 24.01.1999 YAVUZ TOMAK KOCAELİ 7.55 2

4 1039 29.05.1999 TURAN CENK KKTC 7.37 1 4 780 03.08.1998 İBRAHİM ATA ŞAHİN ANKARA 7.35 1

5 1127 28.05.1998 SEZER DEMİR SAKARYA 8.29 5 5 810 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 7.86 4

6 1093 28.09.2000 UMUT ZİYA TOZLU İSTANBUL DNS - 6 811 18.12.1999 YUSUF DERYALER AYDIN DQ 162.7 -

7 910 07.04.1999 KÜRŞATHAN DEĞER GAZİANTEP 7.78 4 7 1162 01.01.1998 MEVLÜT ÇETİNTAŞ ŞANLIURFA 8.09 6

8 975 03.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL 7.51 2 8 928 03.04.1999 CEMİL KUTLUCA IĞDIR 7.96 5

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 951 27.07.1999 EGE DEMİRKAYA İSTANBUL 8.57 7 1

2 1142 04.01.1999 HASAN TAŞ SİİRT 8.87 8 2

3 747 09.02.1998 EMRE GÜZEL ADANA 7.83 4 3

4 995 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL 7.38 1 4

5 1089 01.01.1998 OZAN CEYLAN MERSİN 7.91 5 5

6 901 23.07.1998 ALPEREN KAYA ESKİŞEHİR 7.52 2 6

7 872 15.08.1998 EFE GÖKHAN ÜNLÜ ÇANAKKALE 7.69 3 7

8 967 16.12.1999 İSMAİL YASİN KARAKOÇ İSTANBUL 8.31 6 8

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1093 28.09.2000 UMUT ZİYA TOZLU İSTANBUL DNS - 1

2 1141 01.01.1999 ERKAN TANIŞ SİİRT 8.02 4 2

3 798 08.08.1998 SERHAT YILMAZ ARDAHAN 8.12 6 3

4 850 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA 7.36 1 4

5 998 01.01.1999 YAĞIZ ARSLAN İSTANBUL 7.71 3 5

6 819 18.08.1998 MUSTAFA SAVAŞ BALIKESİR 7.54 2 6

7 813 10.09.1998 BATUHAN BALCI BALIKESİR 8.04 5 7

8 963 24.03.1999 İBRAHİM ÇAKMAK İSTANBUL DNS - 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

6. SERİ 12. SERİ

2. SERİ 8. SERİ

3. SERİ 9. SERİ

4. SERİ 10. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler

1. SERİ 7. SERİ

5. SERİ 11. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi Aykut AY  6.927.44



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 11:20

1 790 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA 7.06 38 941 24.02.1999 ALİ CAN MİLANİ İSTANBUL 7.90

2 966 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL 7.24 41 1089 01.01.1998 OZAN CEYLAN MERSİN 7.91

3 1131 23.03.1998 EYMEN KAĞAN TAŞPINAR SAMSUN 7.26 42 1020 06.04.1999 BERKAY KORKMAZ KARABÜK 7.93

4 780 03.08.1998 İBRAHİM ATA ŞAHİN ANKARA 7.35 43 900 01.12.1999 ALİ AYDEMİR ESKİŞEHİR 7.96

5 850 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA 7.36 43 928 03.04.1999 CEMİL KUTLUCA IĞDIR 7.96

6 1039 29.05.1999 TURAN CENK KKTC 7.37 45 1056 25.03.1999 MEVLÜT DEMİREL KONYA 7.97

7 995 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL 7.38 46 1141 01.01.1999 ERKAN TANIŞ SİİRT 8.02

8 777 20.05.1998 ALPER ÜNÜVAR ANKARA 7.42 47 813 10.09.1998 BATUHAN BALCI BALIKESİR 8.04

9 904 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 7.44 48 917 14.08.1999 DOĞUKAN AKTAŞ GİRESUN 8.07

10 791 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 7.45 49 1162 01.01.1998 MEVLÜT ÇETİNTAŞ ŞANLIURFA 8.09

10 1058 01.07.1998 RAMAZAN NAŞAL KONYA 7.45 50 798 08.08.1998 SERHAT YILMAZ ARDAHAN 8.12

12 1133 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.49 51 1043 20.06.1999 GÖKHAN KIRICI KOCAELİ 8.14

13 975 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 7.51 52 1188 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 8.18

14 901 23.07.1998 ALPEREN KAYA ESKİŞEHİR 7.52 53 1127 28.05.1998 SEZER DEMİR SAKARYA 8.29

15 819 18.08.1998 MUSTAFA SAVAŞ BALIKESİR 7.54 54 967 16.12.1999 İSMAİL YASİN KARAKOÇ İSTANBUL 8.31

16 1049 24.01.1999 YAVUZ TOMAK KOCAELİ 7.55 55 1146 15.09.1998 MURAT ÖZALP SİİRT 8.34

17 1135 24.04.1999 MEHMET ÖZER SAMSUN 7.57 56 1126 12.07.1998 SEDAT DİŞLİ SAKARYA 8.35

17 914 07.02.1998 SERKAN ÖZDEMİR GAZİANTEP 7.57 57 772 12.11.1999 BERKAY MACİT AMASYA 8.39

19 782 11.05.1998 İLHAM DUYAR ANKARA 7.58 58 1148 25.05.1998 NEŞET GEZER SİİRT 8.48

20 955 29.06.1999 ERKAN KURT İSTANBUL 7.61 58 1145 01.03.1998 MURAT BİLEN SİİRT 8.48

21 838 26.02.1998 ÇAĞATAY ÇAKAN BOLU 7.64 60 951 27.07.1999 EGE DEMİRKAYA İSTANBUL 8.57

22 1118 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA 7.66 61 1187 01.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 8.60

23 803 23.10.1999 ERKUT UĞUZ AYDIN 7.68 62 1142 04.01.1999 HASAN TAŞ SİİRT 8.87

24 872 15.08.1998 EFE GÖKHAN ÜNLÜ ÇANAKKALE 7.69 63 944 29.07.1998 BAYRAM GÜNKÖRDÜ İSTANBUL 12.59

25 998 01.01.1999 YAĞIZ ARSLAN İSTANBUL 7.71 - 873 03.07.1999 HALİL AYAZ ÇANAKKALE DQ 162.7

25 1198 10.04.1998 EMRE BODUROĞLU ANKARA 7.71 - 1009 18.01.1999 BUĞRAHAN ÜLKER İZMİR DQ 162.7

27 1046 01.01.1998 METİN KANCA KOCAELİ 7.72 - 751 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA DQ 162.7

28 771 27.05.1998 AHMET ÖZCAN ÇETİN AMASYA 7.73 - 817 22.08.1998 HARUN SALAR BALIKESİR DQ 162.7

29 775 06.01.1999 AHMET COŞAR ANKARA 7.78 - 809 20.01.1998 ONUR İNGAY AYDIN DQ 162.7

29 910 07.04.1999 KÜRŞATHAN DEĞER GAZİANTEP 7.78 - 811 18.12.1999 YUSUF DERYALER AYDIN DQ 162.7

31 816 10.05.1998 HALİL ÖZER BALIKESİR 7.80 - 1001 28.11.2001 YUSUF AKSONA İSTANBUL DNS

31 1175 26.03.1999 MUHAMMED YÜN TOKAT 7.80 - 959 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL DNS

33 1166 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 7.82 - 1093 28.09.2000 UMUT ZİYA TOZLU İSTANBUL DNS

34 747 09.02.1998 EMRE GÜZEL ADANA 7.83 - 1093 28.09.2000 UMUT ZİYA TOZLU İSTANBUL DNS

35 915 15.04.1998 AYTEKİN VURAL GİRESUN 7.84 - 963 24.03.1999 İBRAHİM ÇAKMAK İSTANBUL DNS

36 810 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 7.86 - 949 07.06.1998 CEYHUN UFAK İSTANBUL DNS

37 789 28.01.1999 KAAN DEMİRKOL ANTALYA 7.89 - 864 05.04.1999 SAMET GÜLER BURSA DNS

38 1048 07.08.1999 SERKAN KAMIŞ KOCAELİ 7.90 - 1044 06.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE KOCAELİ DNS

38 1161 16.04.1998 FETHİ ÜKÜNÇ ŞANLIURFA 7.90
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi 7.44 Aykut AY  6.92
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Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 1 990 01.02.1998 SEREF SAHSUVAROLU İSTANBUL DNS -

2 2 985 08.02.1998 SALİH KÖPRÜLÜOĞLU İSTANBUL 5:01.44 12

3 3 982 18.08.1999 ÖZCAN ÖZBAĞ İSTANBUL 4:42.64 8

4 4 981 06.11.1998 ÖMER DERE İSTANBUL 4:55.79 11

5 5 958 05.01.1999 GÜRKAN OKUL İSTANBUL 4:11.65 1

6 6 950 01.11.1998 CİHAN YURTTAPAN İSTANBUL 4:34.19 6

7 7 942 15.07.1998 ALİ DELEN İSTANBUL DNS -

8 8 869 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 4:24.06 2

9 9 826 10.05.1999 VOLKAN ARASEL BİNGÖL 4:24.73 3

10 10 824 15.10.1998 MUSTAFA ÇİFTÇİ BİNGÖL 4:27.92 5

11 11 822 15.10.1998 MUHAMMED ÇİFTÇİ BİNGÖL DNF -

12 12 792 20.09.1998 AŞKIN YİLMAZ ARDAHAN 5:15.86 13

13 1192 30.12.1999 SİNAN SARICA VAN 4:47.23 9

14 1191 24.07.1999 NEBİ YABAŞ VAN 4:48.45 10

15 1189 13.07.1998 ENVER MEYDAN VAN 4:37.27 7

16 1074 13.02.1998 MESUT AK MALATYA 4:27.60 4

13

14
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

15 1 961 03.01.1999 HAYRETTİN DOĞAN İSTANBUL DNS -

16 2 834 01.09.1998 NURULLAH AÇAN BİTLİS 5:01.38 12

17 3 833 01.08.1998 MUSTAFA ŞÖLEN BİTLİS 4:34.71 1

18 4 827 20.08.1998 ABDULSELAM BİNGÖL BİTLİS 4:49.51 9

19 5 774 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA 5:07.13 14

20 6 773 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA 5:02.13 13

21 7 938 27.06.1999 SEZGİN FİL ISPARTA 4:54.90 11

22 8 926 10.11.1999 SÜLEYMAN EVRAN HATAY 5:14.46 15

23 9 922 02.10.1998 HÜSEYİN MUTLU HATAY DQ -

24 10 1152 03.07.1999 İSMET ŞENCAN SİVAS 4:44.27 6

25 11 1064 12.01.2000 ENES YÜKSEL KÜTAHYA 4:35.88 3

26 12 935 06.09.1998 MUHAMMET MUSTAFA TÜRE ISPARTA 4:35.25 2

13 934 29.08.1999 MEHMET ALİ ERDAL ISPARTA 4:36.79 4

14 932 27.10.1999 GÖKHAN BAYRAK ISPARTA 4:51.09 10

15 840 05.01.1999 ERDİ SERT BOLU 4:37.69 5

16 1075 01.01.1999 MUSTAFA BAHÇIVAN MALATYA 4:46.88 7

27

28
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

29 1 836 01.01.1999 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU 4:30.55 8

30 2 880 22.01.1998 AHMET ŞİRİN EDİRNE 4:23.21 4

31 3 795 01.04.1998 HALİL İBRAHİM AKTÜRK ARDAHAN 5:10.03 14

32 4 797 23.04.1998 MURAT ZENCİRCİ ARDAHAN 5:14.85 15

33 5 1111 17.08.1998 ZEKERİYA KOCATEPE NEVŞEHİR DNF -

34 6 1069 14.05.1998 SÜLEYMAN KARADAĞ KÜTAHYA 4:34.11 11

35 7 964 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 4:14.65 1

36 8 936 11.05.1999 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA 4:31.07 10

37 9 931 02.01.1998 FEYZİ BAYSAN ISPARTA 4:23.43 5

38 10 863 10.01.1998 RECEP ŞİMŞEK BURSA 4:34.85 12

39 11 793 04.05.1998 BERKE TUĞRUL KILIÇ ARDAHAN 4:26.63 7

40 12 1155 07.05.1998 OSMAN KARAMERCİMEK SİVAS 4:17.07 2

13 823 30.07.1999 MUHAMMED FATİH TİRYAKİ BİNGÖL 4:25.05 6

14 1025 01.06.1998 BİRHA UCAR KARS 4:22.52 3

15 887 20.04.1998 MUHAMMET KILIÇ ERZİNCAN 4:30.73 9

16 1199 02.03.1998 ONUR ŞEKER BURSA 4:34.99 13

41

42
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

43 1 1083 29.07.1999 AHMET ALKANOĞLU MARDİN 4:21.94 6

44 2 1186 01.01.1998 UMUT CANDAŞ YARAR TUNCELİ 4:16.37 3

45 3 1174 01.01.1998 KUBİLAY YILDIZ TOKAT 4:30.04 11

46 4 1036 15.10.1998 SAİM GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 4:29.98 10

47 5 888 09.03.1998 ONUR DUMAN ERZİNCAN 4:29.07 9

48 6 1104 15.09.1999 OSMAN VARKAN MUŞ 4:17.74 4

49 7 1147 30.07.1999 MÜSLÜM KAÇAR SİİRT 4:41.08 13

50 8 1106 21.03.1998 SEZGİN ATAÇ MUŞ 4:14.14 1

51 9 1100 26.04.1999 DOĞAN DERELİ MUŞ 4:14.41 2

52 10 879 12.02.1998 FERHAT GÜL DİYARBAKIR 4:22.65 7

53 11 1172 19.01.1999 BARIŞ KURBAN TOKAT 4:18.90 5

54 12 848 01.06.1998 ADEM DEREBAŞI BURSA 4:33.53 12

55 13 832 10.06.1999 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS 5:01.72 14

56 14 829 27.08.1999 FERHAT TÖR BİTLİS 5:26.84 15

57 15 1084 11.04.1999 AHMET TURAN MARDİN 4:25.99 8
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4. SERİ

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:13.00 Süleyman BEKMEZCİ  3:53.01



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 19:55

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1 913 03.05.1999 MUSTAFA YILDIRIM GAZİANTEP 4:15.83 8

2 2 911 22.05.1998 MAHMUT ÇİLOĞLU GAZİANTEP 4:15.81 7

3 3 897 09.02.1998 SAVAŞ OĞUZ ERZURUM 4:14.27 5

4 4 893 03.06.1998 FATİH ŞENLİK ERZURUM 4:10.77 2

5 5 877 05.01.1998 DEVRAN ÖZMEZ DİYARBAKIR 4:27.33 11

6 6 806 27.01.1999 HÜSEYİN CAN AYDIN 4:24.28 10

7 7 770 01.12.1999 RAMAZAN BAŞBUĞ AKSARAY 4:30.03 12

8 8 870 25.07.1998 ZAFER KILBAŞ BURSA 4:34.62 13

9 9 831 02.04.1999 GÖKMEN AYDOĞAN BİTLİS 4:56.56 14

10 10 814 21.08.1999 BAYRAM SÜLEYMANOĞLU BALIKESİR 4:15.14 6

11 11 987 05.02.1999 SEDAT BOZBAY İSTANBUL DNF -

12 12 894 07.10.1998 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM 4:07.09 1

13 768 02.03.1998 YAKUP GÜNDÜZ AĞRI 4:13.45 4

14 921 20.10.1998 ANIL ÖZÇELİK HATAY 4:23.73 9

15 1105 01.01.1999 ÖZKAN ARSLAN MUŞ 4:12.21 3

13

14
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

15 1 1103 05.01.1998 KADİR KOÇLARDAN MUŞ 4:07.04 9

16 2 766 29.06.1999 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI 4:31.65 15

17 3 885 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 4:06.29 7

18 4 785 22.12.1999 MUHAMMED ALPEREN ÜLKER ANKARA 3:59.16 3

19 5 1151 04.02.1998 BEKİR SAMET TAN SİVAS 4:06.59 8

20 6 1070 01.01.1999 YÜKSEL KIZILTOPRAK KÜTAHYA 4:18.49 14

21 7 765 28.08.1999 MUCAHİT BULUT AĞRI 4:14.45 12

22 8 1022 01.01.1999 BERAT ERGİL KARAMAN 4:14.73 13

23 9 923 08.03.1998 MUHAMMET MUSTAFA HELVACI HATAY 4:13.58 11

24 10 892 20.08.1998 EMRAH GÜNEN ERZURUM 4:05.26 6

25 11 767 07.05.1999 NURKAN DAĞTEKİN AĞRI 4:04.04 5

26 12 962 01.01.1998 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL 4:09.41 10

13 1032 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ 3:53.45 1

14 1063 01.04.1998 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA 4:01.66 4

15 835 10.02.1998 ÖMER OTİ BİTLİS 3:53.76 2

27

28
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

29 1

30 2

31 3

32 4

33 5

34 6

35 7

36 8

37 9

38 10

39 11

40 12

41

42
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

43 1

44 2

45 3

46 4

47 5

48 6

49 7

50 8

51 9

52 10

53 11

54 12
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Süleyman BEKMEZCİ  3:53.01

5. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 
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Tarih-Saat 27.01.2015 19:55

1 1032 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ 3:53.45 48 770 36495 RAMAZAN BAŞBUĞ AKSARAY 4:30.03

2 835 10.02.1998 ÖMER OTİ BİTLİS 3:53.76 49 1174 35796 KUBİLAY YILDIZ TOKAT 4:30.04

3 785 22.12.1999 MUHAMMED ALPEREN ÜLKER ANKARA 3:59.16 50 836 36161 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU 4:30.55

4 1063 01.04.1998 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA 4:01.66 51 887 35905 MUHAMMET KILIÇ ERZİNCAN 4:30.73

5 767 07.05.1999 NURKAN DAĞTEKİN AĞRI 4:04.04 52 936 36291 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA 4:31.07

6 892 20.08.1998 EMRAH GÜNEN ERZURUM 4:05.26 53 766 36340 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI 4:31.65

7 885 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 4:06.29 54 848 35947 ADEM DEREBAŞI BURSA 4:33.53

8 1151 04.02.1998 BEKİR SAMET TAN SİVAS 4:06.59 55 1069 35929 SÜLEYMAN KARADAĞ KÜTAHYA 4:34.11

9 1103 05.01.1998 KADİR KOÇLARDAN MUŞ 4:07.04 56 950 36100 CİHAN YURTTAPAN İSTANBUL 4:34.19

10 894 07.10.1998 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM 4:07.09 57 870 36001 ZAFER KILBAŞ BURSA 4:34.62

11 962 01.01.1998 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL 4:09.41 58 833 36008 MUSTAFA ŞÖLEN BİTLİS 4:34.71

12 893 03.06.1998 FATİH ŞENLİK ERZURUM 4:10.77 59 863 35805 RECEP ŞİMŞEK BURSA 4:34.85

13 958 05.01.1999 GÜRKAN OKUL İSTANBUL 4:11.65 60 1199 35856 ONUR ŞEKER BURSA 4:34.99

14 1105 01.01.1999 ÖZKAN ARSLAN MUŞ 4:12.21 61 935 36044 MUHAMMET MUSTAFA TÜREISPARTA 4:35.25

15 768 02.03.1998 YAKUP GÜNDÜZ AĞRI 4:13.45 62 1064 36537 ENES YÜKSEL KÜTAHYA 4:35.88

16 923 08.03.1998 MUHAMMET MUSTAFA HELVACI HATAY 4:13.58 63 934 36401 MEHMET ALİ ERDAL ISPARTA 4:36.79

17 1106 21.03.1998 SEZGİN ATAÇ MUŞ 4:14.14 64 1189 35989 ENVER MEYDAN VAN 4:37.27

18 897 09.02.1998 SAVAŞ OĞUZ ERZURUM 4:14.27 65 840 36165 ERDİ SERT BOLU 4:37.69

19 1100 26.04.1999 DOĞAN DERELİ MUŞ 4:14.41 66 1147 36371 MÜSLÜM KAÇAR SİİRT 4:41.08

20 765 28.08.1999 MUCAHİT BULUT AĞRI 4:14.45 67 982 36390 ÖZCAN ÖZBAĞ İSTANBUL 4:42.64

21 964 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 4:14.65 68 1152 36344 İSMET ŞENCAN SİVAS 4:44.27

22 1022 01.01.1999 BERAT ERGİL KARAMAN 4:14.73 69 1075 36161 MUSTAFA BAHÇIVAN MALATYA 4:46.88

23 814 21.08.1999 BAYRAM SÜLEYMANOĞLU BALIKESİR 4:15.14 70 1192 36524 SİNAN SARICA VAN 4:47.23

24 911 22.05.1998 MAHMUT ÇİLOĞLU GAZİANTEP 4:15.81 71 1191 36365 NEBİ YABAŞ VAN 4:48.45

25 913 03.05.1999 MUSTAFA YILDIRIM GAZİANTEP 4:15.83 72 827 36027 ABDULSELAM BİNGÖL BİTLİS 4:49.51

26 1186 01.01.1998 UMUT CANDAŞ YARAR TUNCELİ 4:16.37 73 932 36460 GÖKHAN BAYRAK ISPARTA 4:51.09

27 1155 07.05.1998 OSMAN KARAMERCİMEK SİVAS 4:17.07 74 938 36338 SEZGİN FİL ISPARTA 4:54.90

28 1104 15.09.1999 OSMAN VARKAN MUŞ 4:17.74 75 981 36105 ÖMER DERE İSTANBUL 4:55.79

29 1070 01.01.1999 YÜKSEL KIZILTOPRAK KÜTAHYA 4:18.49 76 831 36252 GÖKMEN AYDOĞAN BİTLİS 4:56.56

30 1172 19.01.1999 BARIŞ KURBAN TOKAT 4:18.90 77 834 36039 NURULLAH AÇAN BİTLİS 5:01.38

31 1083 29.07.1999 AHMET ALKANOĞLU MARDİN 4:21.94 78 985 35834 SALİH KÖPRÜLÜOĞLU İSTANBUL 5:01.44

32 1025 01.06.1998 BİRHA UCAR KARS 4:22.52 79 832 36321 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS 5:01.72

33 879 12.02.1998 FERHAT GÜL DİYARBAKIR 4:22.65 80 773 36308 OKTAY SOĞANCI AMASYA 5:02.13

34 880 22.01.1998 AHMET ŞİRİN EDİRNE 4:23.21 81 774 36287 YASİN ÖZER AMASYA 5:07.13

35 931 02.01.1998 FEYZİ BAYSAN ISPARTA 4:23.43 82 795 35886 HALİL İBRAHİM AKTÜRKARDAHAN 5:10.03

36 921 20.10.1998 ANIL ÖZÇELİK HATAY 4:23.73 83 926 36474 SÜLEYMAN EVRAN HATAY 5:14.46

37 869 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 4:24.06 84 797 35908 MURAT ZENCİRCİ ARDAHAN 5:14.85

38 806 27.01.1999 HÜSEYİN CAN AYDIN 4:24.28 85 792 36058 AŞKIN YİLMAZ ARDAHAN 5:15.86

39 826 10.05.1999 VOLKAN ARASEL BİNGÖL 4:24.73 86 829 36399 FERHAT TÖR BİTLİS 5:26.84

40 823 30.07.1999 MUHAMMED FATİH TİRYAKİ BİNGÖL 4:25.05 - 822 36083 MUHAMMED ÇİFTÇİ BİNGÖL DNF

41 1084 11.04.1999 AHMET TURAN MARDİN 4:25.99 - 1111 36024 ZEKERİYA KOCATEPE NEVŞEHİR DNF

42 793 04.05.1998 BERKE TUĞRUL KILIÇ ARDAHAN 4:26.63 - 987 36196 SEDAT BOZBAY İSTANBUL DNF

43 877 05.01.1998 DEVRAN ÖZMEZ DİYARBAKIR 4:27.33 - 922 36070 HÜSEYİN MUTLU HATAY DQ

44 1074 13.02.1998 MESUT AK MALATYA 4:27.60 - 990 35827 SEREF SAHSUVAROLU İSTANBUL DNS

45 824 15.10.1998 MUSTAFA ÇİFTÇİ BİNGÖL 4:27.92 - 942 35991 ALİ DELEN İSTANBUL DNS

46 888 09.03.1998 ONUR DUMAN ERZİNCAN 4:29.07 - 961 36163 HAYRETTİN DOĞAN İSTANBUL DNS

47 1036 15.10.1998 SAİM GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 4:29.98

48 770 01.12.1999 RAMAZAN BAŞBUĞ AKSARAY 4:30.03

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Genel Sıralama Baraj Derecesi 4:13.00
Süleyman BEKMEZCİ  
3:53.01



1 875 02.04.1998 ALPEREN ACET DENİZLİ - - - - - - - O - - O - - O - - - X X X 1.97 1

2 779 07.03.1998
ENES TALHA 
ŞENSES

ANKARA - - - - O O - O - - O X X O X X O O - X X X 1.97 2

3 845 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR - - - O - O - O O X X O O X X X 1.91 3

4 954 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL - - O O O X X O O X X O X X X 1.85 4

5 1055 09.10.1999
MEHMET SALİH 
BARAN

KONYA - O O O O X X X 1.78 5

6 756 18.05.1999 MUSTAFA CEYRAN ADANA - - - O - X X X 1.75 6

7 1038 21.05.1999 KADİR ÇETİNKAYA KKTC - O X O O X X X 1.75 7

8 989 07.04.1999 SERCAN ÇEÇEN İSTANBUL O O O X O X X X 1.75 8

9 864 05.04.1999 SAMET GÜLER BURSA O O X X O X O X X X 1.75 9

- 1188 15.04.1998
ABDURRAHİM 
CİDAN

VAN X X X NM -

- 1041 08.06.1999 BERKAY GÜNEY KOCAELİ DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Tarih-Saat :
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NO 1.89 1.91 1.931.60 1.65
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1.81
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

27.01.2015Kategori : Yıldız Erkekler

1.831.75

14:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 1.75 Rekor : Alperen ACET  2.12



: Rekor :

Tarih-Saat : 27.01.2015 19:50

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 790 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA 07.09 1 777 20.05.1998 ALPER ÜNÜVAR ANKARA 7.57 8

2 1131 23.03.1998
EYMEN KAĞAN 
TAŞPINAR

SAMSUN 07.18 2 995 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL 7.21 3

3 995 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL 07.21 3 1131 23.03.1998 EYMEN KAĞAN TAŞPINAR SAMSUN 7.18 2

4 966 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL 07.35 4 790 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA 7.09 1

5 780 03.08.1998 İBRAHİM ATA ŞAHİN ANKARA 07.38 5 966 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL 7.35 4

6 1039 29.05.1999 TURAN CENK KKTC 07.40 6 780 03.08.1998 İBRAHİM ATA ŞAHİN ANKARA 7.38 5

7 850 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA 07.48 7 850 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA 7.48 7

8 777 20.05.1998 ALPER ÜNÜVAR ANKARA 07.57 8 1039 29.05.1999 TURAN CENK KKTC 7.40 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 
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Aykut AY  6.92

FİNAL

7.44

Yıldız Erkekler

İLİ
Seri 

Geliş
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece

Kategori :



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 18:35

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 1187 01.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN DNS -

2 2 1148 25.05.1998 NEŞET GEZER SİİRT 58.81 2

3 3 1142 04.01.1999 HASAN TAŞ SİİRT 57.63 1

4 4 774 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA 1:01.19 4

5 5 773 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA 59.27 3

6 6 1192 30.12.1999 SİNAN SARICA VAN 1:01.57 5

7

8
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

9 1 1191 24.07.1999 NEBİ YABAŞ VAN 1:06.10 3

10 2 1189 13.07.1998 ENVER MEYDAN VAN 1:00.20 2

11 3 1144 26.05.1999 MAHFUZ KILIÇ SİİRT 56.15 1

12 4 1071 10.03.1999 BARIŞ KOYUNCU MALATYA DQ 163.3 -

13 5 1009 18.01.1999 BUĞRAHAN ÜLKER İZMİR DNS -

14 6 1001 28.11.2001 YUSUF AKSONA İSTANBUL DNF -

15

16
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

17 1 1000 03.10.1999 YASİN ALTİNAY İSTANBUL DNS -

18 2 999 26.03.1999 YAKUP AKTAS İSTANBUL 1:06.96 5

19 3 983 28.08.1999 ÖZGÜR KORAMAN İSTANBUL 1:03.51 4

20 4 918 01.05.1999 MURAT UZUN GİRESUN 55.40 2

21 5 849 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 51.58 1

22 6 1075 01.01.1999 MUSTAFA BAHÇIVAN MALATYA 56.63 3

23

24
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

25 1 969 02.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 54.08 1

26 2 945 28.07.1998 BEYTULLAH AKSOY İSTANBUL 1:10.09 6

27 3 937 04.02.1998 SEFA BATI ISPARTA 1:01.69 3

28 4 927 20.01.1999 ADEM SEBİK IĞDIR 57.28 2

29 5 920 16.07.1999 UYGAR TÜREDİ GİRESUN 1:02.57 4

30 6 830 02.01.1999 FURKAN ENES KARA BİTLİS 1:04.19 5

31

32
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

33 1 1114 10.10.1999 AZAD YÜCE SAKARYA 1:03.63 6

34 2 939 25.01.1998 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL 56.64 3

35 3 1160 05.03.1999 TAHA YILDIZ SİVAS 58.44 5

36 4 980 13.03.1999 OĞUZHAN KAŞIKÇI İSTANBUL 56.57 2

37 5 1094 14.12.1998 ANIL ÇİFTÇİ MUĞLA 56.84 4

38 6 884 15.02.1998 SERHAT AKSÖZEK EDİRNE 56.08 1

39

40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

41 1 960 13.12.1998 HASAN AYDIN İSTANBUL 59.23 5

42 2 881 09.06.1999 ÇAĞATAY ESEN EDİRNE 55.40 2

43 3 1153 22.11.1999 MERT KAAN SERTTAŞ SİVAS 1:03.61 6

44 4 1125 24.01.1998 MUHAMMET KADİR KARAYAKA SAKARYA 56.09 4

45 5 993 25.02.1999 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL 55.53 3

46 6 821 01.01.1999 VAHİT GÜVEN BİLECİK 55.30 1

47

48
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

49 1 991 16.09.1998 SERGEN BAYAR İSTANBUL 56.41 5

50 2 996 28.04.1999 ULAŞ CAN İSTANBUL 56.28 4

51 3 1156 13.01.1998 RAMAZAN ABDULLAH ÇİÇEK SİVAS 56.14 3

52 4 775 06.01.1999 AHMET COŞAR ANKARA 55.96 2

53 5 747 09.02.1998 EMRE GÜZEL ADANA 54.68 1

54 6 1182 15.08.1998 BARAN TAT TUNCELİ 56.71 6

55

56
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

57 1 1163 01.06.1999 YUSUF ÜZER ŞANLIURFA 56.89 2

58 2 1096 30.08.1998 ERDİNÇ KILINÇ MUĞLA 59.03 5

59 3 809 20.01.1998 ONUR İNGAY AYDIN 58.30 4

60 4 1198 10.04.1998 EMRE BODUROĞLU ANKARA 53.96 1

61 5 1008 20.04.1999 BARIŞ ÖNDER PEKER İZMİR 57.30 3

62 6 901 23.07.1998 ALPEREN KAYA ESKİŞEHİR DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

19:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi Batuhan ALTINTAŞ  48.6353.94

Kategori : Yıldız Erkekler

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

5. SERİ

6. SERİ

7. SERİ

8. SERİ

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

4. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 18:35

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 812 21.01.1998 AZİZ KARİP BALIKESİR 56.26 4

2 2 905 02.08.1999 MERTCAN KURT ESKİŞEHİR 53.74 1

3 3 906 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR 54.54 3

4 4 1024 25.06.1999 YASİN AKÇAKAYA KARAMAN 57.98 5

5 5 1013 30.05.1998 KERİM ELYAZ İZMİR 1:01.74 6

6 6 1029 22.10.1999 BAYRAM YOLAGELDI KAYSERİ 54.24 2

7

8
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

9 1 1178 13.06.1998 BURAK ÇOLAK TRABZON 53.97 2

10 2 782 11.05.1998 İLHAM DUYAR ANKARA 54.10 4

11 3 1179 08.03.1999 FERDA ANIL BAROTCU TRABZON DNS -

12 4 810 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 54.02 3

13 5 760 05.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA 52.88 1

14 6 889 20.02.1999 ABDULKADİR ÇELİK ERZURUM 54.29 5

15

16
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

17 1 763 18.04.1999 ALİ OSMAN ÇİFTÇİ AĞRI 56.94 5

18 2 995 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL DNS -

19 3 1092 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 51.37 1

20 4 746 09.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ ADANA 52.64 3

21 5 1113 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 51.76 2

22 6 1019 16.02.1998 YUSUF ÖZTÜRK İZMİR 56.90 4

23

24
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

25 1 1185 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ 52.93 3

26 2 912 10.09.1998 METİN YALÇIN GAZİANTEP 53.26 5

27 3 1047 29.05.1998 OĞUZHAN ÖZMEN KOCAELİ 55.49 6

28 4 1050 26.08.1999 YENER ARAS KOCAELİ 51.46 1

29 5 843 26.05.1998 OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN BOLU 52.99 4

30 6 857 02.09.1998 MEHMET ÖCAL BURSA 52.82 2

31

32
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

33 1 997 01.09.1998 UMUT ASYILI İSTANBUL 53.44 6

34 2 808 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ AYDIN 51.28 3

35 3 1110 01.07.1998 OĞUZHAN BENLİ NEVŞEHİR 50.61 2

36 4 1040 04.08.1998 BERKAY ÇALIK KOCAELİ 50.18 1

37 5 1181 26.01.1998 SERGEN TERZİ TRABZON 51.59 4

38 6 860 15.11.1999 MERT CAN AY BURSA 52.99 5

39

40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

41 1

42 2

43 3

44 4

45 5

46 6

47

48
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

49 1

50 2

51 3

52 4

53 5

54 6

55

56
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

57 1

58 2

59 3

60 4

61 5

62 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Kategori : Yıldız Erkekler
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 53.94 Batuhan ALTINTAŞ  48.63



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 18:35

1 1040 04.08.1998 BERKAY ÇALIK KOCAELİ 50.18 40 980 13.03.1999 OĞUZHAN KAŞIKÇI İSTANBUL 56.57

2 1110 01.07.1998 OĞUZHAN BENLİ NEVŞEHİR 50.61 41 1075 01.01.1999 MUSTAFA BAHÇIVAN MALATYA 56.63

3 808 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ AYDIN 51.28 42 939 25.01.1998 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL 56.64

4 1092 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 51.37 43 1182 15.08.1998 BARAN TAT TUNCELİ 56.71

5 1050 26.08.1999 YENER ARAS KOCAELİ 51.46 44 1094 14.12.1998 ANIL ÇİFTÇİ MUĞLA 56.84

6 849 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 51.58 45 1163 01.06.1999 YUSUF ÜZER ŞANLIURFA 56.89

7 1181 26.01.1998 SERGEN TERZİ TRABZON 51.59 46 1019 16.02.1998 YUSUF ÖZTÜRK İZMİR 56.90

8 1113 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 51.76 47 763 18.04.1999 ALİ OSMAN ÇİFTÇİ AĞRI 56.94

9 746 09.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ ADANA 52.64 48 927 20.01.1999 ADEM SEBİK IĞDIR 57.28

10 857 02.09.1998 MEHMET ÖCAL BURSA 52.82 49 1008 20.04.1999 BARIŞ ÖNDER PEKER İZMİR 57.30

11 760 05.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA 52.88 50 1142 04.01.1999 HASAN TAŞ SİİRT 57.63

12 1185 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ 52.93 51 1024 25.06.1999 YASİN AKÇAKAYA KARAMAN 57.98

13 843 26.05.1998 OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN BOLU 52.99 52 809 20.01.1998 ONUR İNGAY AYDIN 58.30

13 860 15.11.1999 MERT CAN AY BURSA 52.99 53 1160 05.03.1999 TAHA YILDIZ SİVAS 58.44

15 912 10.09.1998 METİN YALÇIN GAZİANTEP 53.26 54 1148 25.05.1998 NEŞET GEZER SİİRT 58.81

16 997 01.09.1998 UMUT ASYILI İSTANBUL 53.44 55 1096 30.08.1998 ERDİNÇ KILINÇ MUĞLA 59.03

17 905 02.08.1999 MERTCAN KURT ESKİŞEHİR 53.74 56 960 13.12.1998 HASAN AYDIN İSTANBUL 59.23

18 1198 10.04.1998 EMRE BODUROĞLU ANKARA 53.96 57 773 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA 59.27

19 1178 13.06.1998 BURAK ÇOLAK TRABZON 53.97 58 1189 13.07.1998 ENVER MEYDAN VAN 1:00.20

20 810 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 54.02 59 774 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA 1:01.19

21 969 02.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 54.08 60 1192 30.12.1999 SİNAN SARICA VAN 1:01.57

22 782 11.05.1998 İLHAM DUYAR ANKARA 54.10 61 937 04.02.1998 SEFA BATI ISPARTA 1:01.69

23 1029 22.10.1999 BAYRAM YOLAGELDI KAYSERİ 54.24 62 1013 30.05.1998 KERİM ELYAZ İZMİR 1:01.74

24 889 20.02.1999 ABDULKADİR ÇELİK ERZURUM 54.29 63 920 16.07.1999 UYGAR TÜREDİ GİRESUN 1:02.57

25 906 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR 54.54 64 983 28.08.1999 ÖZGÜR KORAMAN İSTANBUL 1:03.51

26 747 09.02.1998 EMRE GÜZEL ADANA 54.68 65 1153 22.11.1999 MERT KAAN SERTTAŞ SİVAS 1:03.61

27 821 01.01.1999 VAHİT GÜVEN BİLECİK 55.30 66 1114 10.10.1999 AZAD YÜCE SAKARYA 1:03.63

28 918 01.05.1999 MURAT UZUN GİRESUN 55.40 67 830 02.01.1999 FURKAN ENES KARA BİTLİS 1:04.19

28 881 09.06.1999 ÇAĞATAY ESEN EDİRNE 55.40 68 1191 24.07.1999 NEBİ YABAŞ VAN 1:06.10

30 1047 29.05.1998 OĞUZHAN ÖZMEN KOCAELİ 55.49 69 999 26.03.1999 YAKUP AKTAS İSTANBUL 1:06.96

31 993 25.02.1999 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL 55.53 70 945 28.07.1998 BEYTULLAH AKSOY İSTANBUL 1:10.09

32 775 06.01.1999 AHMET COŞAR ANKARA 55.96 - 1001 28.11.2001 YUSUF AKSONA İSTANBUL DNF

33 884 15.02.1998 SERHAT AKSÖZEK EDİRNE 56.08 - 1071 10.03.1999 BARIŞ KOYUNCU MALATYA DQ 163.3

34 1125 24.01.1998 MUHAMMET KADİR KARAYAKA SAKARYA 56.09 - 1187 01.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN DNS

35 1156 13.01.1998 RAMAZAN ABDULLAH ÇİÇEK SİVAS 56.14 - 1009 18.01.1999 BUĞRAHAN ÜLKER İZMİR DNS

36 1144 26.05.1999 MAHFUZ KILIÇ SİİRT 56.15 - 1000 03.10.1999 YASİN ALTİNAY İSTANBUL DNS

37 812 21.01.1998 AZİZ KARİP BALIKESİR 56.26 - 901 23.07.1998 ALPEREN KAYA ESKİŞEHİR DNS

38 996 28.04.1999 ULAŞ CAN İSTANBUL 56.28 - 1179 08.03.1999 FERDA ANIL BAROTCU TRABZON DNS

39 991 16.09.1998 SERGEN BAYAR İSTANBUL 56.41 - 995 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ Derece
Seri 

Geliş

Kategori : Yıldız Erkekler
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Genel Sonuçlar Baraj Derecesi 53.94
Batuhan ALTINTAŞ  
48.63


